



COBO IX Kongefolden 18-20 ApS

Axeltorv 2 N, 4.
1609 København V
CVR-nr. 38273027

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2020

Peder Sehested Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

COBO IX Kongefolden 18-20 ApS

Axeltorv 2 N, 4.

1609 København V

CVR-nr.: 38273027

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

John Bødker

Niels Lorentz Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 8.859 t.kr, mod 413 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets investeringsejendom består af boligejendom. Lejeindtægter fra boligejendomme forventes ikke umiddelbart at blive påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19. Der vurderes ikke på nuværende tidspunkt at være behov for en forøgelse af ejendommens afkastkrav, som omtalt i note 3 i årsrapporten

Selskabets kapitalandele er handlet med overtagelse til nye kapitalejere med closing den 03.01.2020, umiddelbart efter balancedagen, hvor ejendommen er optaget til dagsværdi i balancen til den, imellem køber og sælger af selskabets kapitalandele, aftalte værdi.

Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.750)	529.856
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		11.379.557	0
Driftsresultat		11.365.807	529.856
Andre finansielle omkostninger	1	(1.120)	(217)
Resultat før skat		11.364.687	529.639
Skat af årets resultat	2	(2.505.231)	(116.267)
Årets resultat		8.859.456	413.372
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.859.456	413.372
Resultatdisponering		8.859.456	413.372

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		48.600.700	0
Materielle aktiver under udførelse		0	2.384.134
Materielle aktiver	3	48.600.700	2.384.134
Anlægsaktiver		48.600.700	2.384.134
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.959.136
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		132.590	0
Tilgodehavender		132.590	4.959.136
Likvide beholdninger		230.352	42.627
Omsætningsaktiver		362.942	5.001.763
Aktiver		48.963.642	7.385.897

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		9.264.584	405.128
Egenkapital		9.314.584	455.128
Udskudt skat		2.632.821	0
Andre hensatte forpligtelser		0	3.173.748
Hensatte forpligtelser		2.632.821	3.173.748
Bankgæld		34.350.241	0
Deposita		588.950	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		397.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.363	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.672.583	2.745.194
Anden gæld		0	991.827
Kortfristede gældsforpligtelser		37.016.237	3.757.021
Gældsforpligtelser		37.016.237	3.757.021
Passiver		48.963.642	7.385.897
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	405.128	455.128
Årets resultat	0	8.859.456	8.859.456
Egenkapital ultimo	50.000	9.264.584	9.314.584

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.120	217
	1.120	217

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	116.521
Ændring af udskudt skat	2.632.821	0
Regulering vedrørende tidligere år	5.000	(254)
Refusion i sambeskatning	(132.590)	0
	2.505.231	116.267

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	0	2.384.134
Overførsler	2.384.134	(2.384.134)
Tilgange	34.837.009	0
Kostpris ultimo	37.221.143	0
Årets dagsværdireguleringer	11.379.557	0
Dagsværdireguleringer ultimo	11.379.557	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.600.700	0

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommen sker på grundlag af regnskabsmæssig vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 3,98% pr. 31.12.2019. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 6,9 mio. kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge den samlede dagsværdi med 5,4 mio. kr.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 1,9 mio. kr. Størrelsen på ejendommene udgør 2.141 m², der består af beboelsesudlejning. Ejendommene er beliggende i Skanderborg. Der har i regnskabsåret været påbegyndt udlejning af selskabets ejendom, men ejendommen er

først lejet fuld i starten af 2020.

Lejemålene er boligudlejning, hvor lejere kan opsige lejemålene med 3 måneders varsel. Som udgangspunkt er lejemålene uopsigelige for udlejer.

Selskabets kapitalandele er handlet den 03.01.2020 mellem to uafhængige parter, og professionelle ejendomsaktører, hvor selskabets investeringsejendom i underliggende overdragelsesaftale er værdiansat til 48.601 t.kr.

Investeringsejendommens dagsværdi, som opgjort efter den afkastbaserede model er dermed direkte understøttet af handlens vilkår.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Inter Ejendomme ApS pr. balancedagen som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen, pr. balancedagen, selskabets investeringsejendom er dog i efter følgende periode belånt med sædvanlig realkreditfinansiering, med pant i selskabets ejendom.
